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TABELLE FATTIBILITÀ

TESSUTI ABBINABILI
Metallizzati
SilverScreen
EnviroScreen
ComfortScreen
Originals

Screen
SCR-3001
SCR-3003
SCR-3005
SCR-3010
SCR-1003
SCR-5001 Acoustic 

Trevira
TPA034 Delight
EcoScreen Feel ES8500P
EcoScreen Privacy 

Oscuranti 
Verosol 890
Santiago FR
Triglas FR

Larghezza Altezza Superficie max

800-3000 mm 100-5000 mm In funzione del 
tessuto utilizzato

Latemar Maxi è una tenda rullo a movimentazione manuale. 

Il sollevamento e la discesa della tenda sono attuati 

mediante una corda senza fine in poliestere. La manovra di 

salita è alleggerita per la presenza di una molla di 

compensazione. Un finecorsa meccanico, presente nei 

supporti laterali, blocca il fondale in posizione alta. 

Durante la fase di montaggio/smontaggio e per facilitare 

qualsiasi operazione di manutenzione, è possibile 

sbloccare/bloccare la carica della molla tramite apposita 

ghiera a scatto, in modo da evitare qualsiasi possibilità di 

scaricamento della stessa. 

Rullo Latemar Maxi
Serie Swift
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